
      03.12.2023                          1. NEDĚLE ADVENTNÍ                www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

➢ RORÁTY I v tomhle roce máte možnost zúčastnit se rorátních mší, na které obzvláště zveme             

všechny děti. Sloužit je budeme ráno v 6.30 i večer v 18.00 a rozpisu bohoslužeb na daný týden.                         

Po ranních mších bude pro děti nachystaná snídaně nebo balíček a po večerních sladká odměna.   
  

➢ ADVENTNÍ ZASTAVENÍ V NEDACHLEBICÍCH Srdečně Vás zveme na první adventní                

zastavení do kostela v Nedachlebicích, které se uskuteční ve čtvrtek 07.12.2023 od 19.30.                       

Promluvou a adorací nás bude provázet P. Miroslav Suchomel. 
 

➢ SPOLČO SENIORŮ Setkání spolča seniorů se uskuteční ve čtvrtek 07.12. od 9.00 v čajovně. 
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA V TOPOLNÉ Srdečně Vás zveme do farní kavárny v Topolné, která se 

uskuteční na druhou adventní neděli 10.12. po mši svaté.  
 

➢ FARNÍ KAVÁRNY V BÍLOVICÍCH A V NEDACHLEBICÍCH Na třetí adventní neděli 17.12. 

Vás po mši svaté zveme do farních kavárny v Bílovicích i v Nedachlebicích.  
 

➢ ADVENTNÍ DÍLNIČKY V BŘEZOLUPECH V pondělí 04.12. si můžou děti v čase mezi 16.30                          

a 18.00 přijít na faru vyrobit vánoční ozdoby a dekorace nejen z papíru. 
                                                                                  ________________________________________________________________________________ 

                                vystoupí u příležitosti 250 let od položení základního kamene farního 

                                                      kostela v Březolupech  

HALA BŘEZOLUPY neděle 9. června 2024 v 17.30 

• cena vstupenky 350 Kč 

Vstupenky si můžete zakoupit již v předvánočním čase v místních kostelích a také na obecních  

úřadech našich farností. 

Březolupy – místní kostel   Po mši svaté 3. prosince od 11.30 hod. v sakristii v kostele v Březolupech 
 

Březolupy – obecní úřad    Ve středu 6. prosince 7:00 – 11:30 hod. 12:30-17:30 hod. 
 

Bílovice a Nedachlebice – místní kostely 

Po mši svaté 2. neděli adventní 10. prosince od 10.00 hod. v sakristii v kostele v Bílovicích. 

Po mši svaté 2. neděli adventní 10. prosince od 11.30 hod. v kostele v Nedachlebicích. 
 

Nedachlebice – obecní úřad    V pondělí 11.12. 08:00-12:00 hod. 13:00-17:00 hod. 
 

Bílovice – obecní úřad    Ve středu 13.12. 7:30 – 11:30 hod. 12:00 – 17:00 hod. 
 

Topolná – místní kostel   Po mši svaté 17. prosince od 10.00 v sakristii v kostele v Topolné 
 

Topolná – obecní úřad    V pondělí 18.12. 7:00 – 11:30 hod. 12:00 – 16:30 hod. 
 

 Prodej vstupenek bude pokračovat od měsíce ledna, místo prodeje bude upřesněno. 
         _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

➢ ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ V sakristiích kostelů si můžete zapisovat úmysly mší svatých na měsíce 

 LEDEN - BŘEZEN 2024 a to až do 23.12. Po tomto termínu už jen ve farní kanceláři, pokud budou  

 ještě volné termíny.  
 

➢ PRAVIDELNÉ ZPOVÍDÁNÍ PŘED VÁNOCEMI Nabízíme Vám předvánoční zpovídání  

ve farním kostele v Bílovicích v době od 11.12. do 20.12. každé pondělí a středu od 18.30 do 19.30 

Další možnosti zpovídání, rozpis mší a rorátních mší najdete v přehledu uvedeném v tabulce.  
 

 



 

 

 

                              POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 04.12.2023 DO 10.12.2023  

 

 

 

 

 

 

➢ SBÍRKY: BÍL – 6.947 KNĚ – 2.820  MIS – 3.710  NED – 4.990  TOP – 9.150 

  BŘE – 7.600   DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 

   

 

    

 BÍLOVICE BŘEZOLUPY TOPOLNÁ NEDACHLEBICE MISTŘICE KNĚŽPOLE 

 MŠE ZPO. MŠE ZPO. MŠE ZPO. MŠE ZPO. MŠE ZPO. MŠE ZPO. 

PONDĚLÍ  

- 

18.30 

- 

19.30 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

18.00 17.30 

- 

17.55 

STŘEDA 6.30 6.00 

- 

6.25 

 

6.30 6.00 

- 

6.25 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 18.30 

- 

19.30 

ČTVRTEK  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

18.00 17.30 

- 

17.55 

18.00 17.30 

- 

17.55 

6.30 6.00 

- 

6.25 

 

- 

 

- 

PÁTEK 18.00 17.30 

- 

17.55 

18.00 17.30 

- 

17.55 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Zpovědní 

sobota 

16.12. 

 

- 

17.30 

- 

18.30 

 

- 

10.30 

- 

11.30 

 16.15 

- 

17.15 

 

- 

15.00 

- 

16.00 

 

- 

8.00 

- 

9.00 

 

- 

9.15 

- 

10.15 

Předvánoční 

zpovědní 

týden 

18. - 23.12. 

podle 

rozpisu 
22.12. 

18.45 

- 

20.00 

podle 

rozpisu 
22.12. 

18.45 

- 

20.00 

podle 

rozpisu 
21.12. 

18.00 

- 

19.00 

podle 

rozpisu 
21.12. 

18.45 

- 

19.45 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

PO 04.12. Kněžpole     18.00 Za zemřelé Josefa a Marii Bilavčíkovy, jejich děti, rodiče 

z obou stran a za duše v očistci 

Topolná 18.00 adorace 

ST 06.12. 

 

Bílovice 6.30 Za zemřelé sestry Slávku a Ilominatu, za manžele Šuranské 

Březolupy 6.30 Za zemřelou Aničku Kolajovu, živou a zemřelou rodinu          

a za duše v očistci 

Zlámanec 17.00 Za zemřelé rodiče Šimkovy, syna Zdeňka a za duše v očistci 

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 07.12. Mistřice 6.30 Za zemřelé Josefa a Josefu Gregůrkovy, oboje rodiče, za dar 
zdraví a víry pro celou rodinu 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelou rodinu Zlatníkovu, Kubičíkovu a Gajdůškovu 

Topolná 18.00 Za zemřelé Ludmilu a Františka Dujíčkovy, syna Jaroslava  

a za živou a zemřelou rodinu 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 08.12. 
Slavnost  

PANNY MARIE  

POČATÉ  

BEZ POSKVRNY  

PRVOTNÍHO HŘÍCHU 

  

Březolupy 18.00 Za všechny, komu jsme ublížili, s prosbou o odpuštění 

 

Bílovice 18.00 Za zemřelé Vladimíra a Marii Zajícovy, rodiče a sourozence 
 

Topolná 19.00 Za zemřelé Josefa a Annu Dohnalovy, živou a zemřelou 

rodinu Dohnalovu a Kovářovu 

NE 10.12. 

 

2. NEDĚLE  

ADVENTNÍ 

Mistřice 7.30 Za zemřelého Pavla Mimránka, otce, stařečky a za živou 

rodinu 

Kněžpole 7.30 ZA FARNOST 

Bílovice  9.00 Za zemřelého Jiřího Ondrůška, jeho otce, rodiče Knotovy,  

za živou a zemřelou rodinu 

Topolná 9.00 Za zemřelé Bohuslavu, Josefa, Ludmilu a celou živou  

a zemřelou rodinu Dohnalovu 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelé Vladimíra a Boženu Pížovy, rodinu Říhovu, 

Maráškovu a za živou a zemřelou rodinu a za duše v očistci 

Březolupy 10.30 Za Stanislava Matějku, rodiče Hubáčkovy, Hanu                

Skovajsovu a rodiče Skovajsovy 


